indicati a fianco di ciascun beneficiario e per un valore totale pari a € 13.000.000,00.  

Articolo 4 

1. A favore dei n. 165 soggetti beneficiari della concessione indicati in Tabella B, per il valore 

indicato per ciascuno di essi e per un importo complessivo pari a € 12.340.611,52, 

(DODICIMILIONITRECENTOQUARANTAMILASEICENTOUNDICI/52 euro), si dispone 

l’impegno con la contestuale liquidazione, a valere sul capitolo 5213 p.g. 1 “Somme per il 

sostegno agli operatori turistici nei comuni ubicati all'interno di comprensori e delle aree 

sciistiche della dorsale appenninica” dello stato di previsione della spesa del Ministero del 

Turismo in conto residui di lett. f) E.F. 2025. 

2. A favore dei n. 9 soggetti beneficiari della concessione indicati in Tabella C, per il valore indicato 

per ciascuno di essi e per un importo complessivo pari € 90.427,93 

(NOVANTAMILAQUATTROCENTOVENTISETTE/93 euro), si dispone l’impegno a favore 

dei beneficiari con la contestuale liquidazione a favore dell’Agenzia delle entrate – Riscossione 

– Agente della riscossione specificato nella richiamata Tabella C, a valere sul capitolo 5213 p.g. 

1 “Somme per il sostegno agli operatori turistici nei comuni ubicati all'interno di comprensori

[...]

e delle aree sciistiche della dorsale appenninica” dello stato di previsione della spesa del 

Ministero del Turismo in conto residui di lett. f) E.F. 2025. 

3. A favore dei n. 21 soggetti beneficiari della concessione indicati in Tabella D, per il valore 

indicato per ciascuno di essi e per un importo complessivo pari € 568.356,93 

(CINQUECENTOSESSANTOTTOMILATRECENTOCINQUANTASEI/93 euro), si dispone 

l’impegno a valere sul capitolo 5213 p.g. 1 “Somme per il sostegno agli operatori turistici nei 

comuni ubicati all'interno di comprensori e delle aree sciistiche della dorsale appenninica” dello 

stato di previsione della spesa del Ministero del Turismo in conto residui di lett.